
ZARZĄDZENIE NR 146/2020 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie przekazania składników majątku ruchomego do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borku 
Wielkopolskim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Z dniem 31 grudnia 2020 roku przekazuje się do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borku 
Wielkopolskim – jednostki  budżetowej Gminy Borek Wielkopolski nieodpłatnie następujące składniki majątku 
ruchomego: autobus , tachoterminal wraz z oprogramowaniem i termometr bezprzewodowy. 

§ 2.  Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu przekazania. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Borku Wlkp.. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Borku Wlkp. 
 
 

mgr Marek Rożek 

Id: 71688B0A-5FB3-441F-987A-37E575594EA8. Podpisany Strona 1




